

2024. április 3-14.



439 Ft

Riska tejföl
20%
330g
1330 Ft/kg



249 Ft/10dkg

Falusi Aszpikos sonkás szelet
kg
2490 Ft/kg



2 db vásárlásától darabja:

299 Ft
1db ára: 319Ft

Hame Csirkemáj
libamájjal, kacsamájjal
105g
2848 Ft/kg/2db;
3038 Ft/kg/1db



459 Ft

Reál kréker, mix
sós
200g
2295 Ft/kg



269 Ft

Cheetos
többféle
30-43g
6256-8967 Ft/kg



2 db vásárlásától darabja:

199 Ft
1db ára: 219Ft

Pepsi, Mirinda, 7-Up,
Mountain Dew szénsavas üdítőital
több ízben
0,33l
603 Ft/l/2db; 664 Ft/l/1db

Reál

Legközelebb is



**Pannon Pipi üzeni, hogy
áprilisban célozd meg
a Reál saját márkákat!**



**Reál
Pont**

Falusi föl
140g
964 Ft/kg



135 Ft

Falusi ESL kakaós tej
500ml
698 Ft/l



349 Ft

Tarka ESL tej
2,8% dobozos
1l
399 Ft/l



399 Ft

Nádudvari túró
félzsíros, zsírszegény,
laktózmentes
250g
2196 Ft/kg



549 Ft

Pöttös Óriás Túró Rudi
többféle
51g
4686 Ft/kg



239 Ft

Falusi Gyümölcsjoghurt
barackos, epres
125g
1000 Ft/kg



125 Ft

Nádudvari kefir, natúr
joghurt
330g
967 Ft/kg



319 Ft

Talléros tömlős sajt
többféle
100g
2190 Ft/kg



219 Ft

Mizo Coffee Selection
többféle
330ml
906 Ft/l



299 Ft

Flora margarin
225g
2129 Ft/kg



479 Ft

Ammerland Trappista
sajt
kg
2490 Ft/kg



249 Ft/10dkg

Pick Rákóczi szalámi csemege, paprikás
88,8g
 8097 Ft/kg



719Ft

Orsi Baromfi Klasszik többféle
240g
 2204 Ft/kg



529Ft

Pick Pickolino virsli natúr, sajtos
280g
 3568 Ft/kg



999Ft

Kinga Szendvics szelet
400g
 2475 Ft/kg



990Ft

Öcsi Spór Baromfi rúd kg
 990 Ft/kg



99Ft/10dkg

Falusi Sertézsír 500g
500g
 1258 Ft/kg



629Ft

Tauris lecsókolbász kg
 1390 Ft/kg



139Ft/10dkg

Reál Dán szalámi kg
 4550 Ft/kg



455Ft/10dkg

Fagyasztott csirke zúza
500g
 1158 Ft/kg



579Ft

Bovita Brokkolis keverék
400g
 1248 Ft/kg



499Ft

Reál Jégkrém többféle
1000ml
 999 Ft/l



999Ft

Lucillus mono fűszer
10féle
5-20g
9450-37800 Ft/kg



189 Ft

**Reál Fűszerpaprika
őrlemény**
II.osztályú
100g
3990 Ft/kg



399 Ft

Maggi Ízvarázs
75g
4653 Ft/kg



349 Ft

Knorr instant leves
többféle
12-17g
12294-17417 Ft/kg



209 Ft

Roberto szeletelt kenyér
többféle
400g
1373 Ft/kg



549 Ft

Heinz Ketchup
csemege
460g
2172 Ft/kg



999 Ft

Eko mártás
többféle
360g
1886 Ft/kg



679 Ft

Hadászi tarkabab
400g
1073 Ft/kg



429 Ft

Bonduelle Gold
csemegekukorica
140g
3207 Ft/kg



449 Ft

Reál zöldborsó
450g
1109 Ft/kg



499 Ft

Dawtona cékla
szeletelt
430g
1509 Ft/kg



649 Ft

**Cerbona Rudi zabbal
sárgabarackos,
málnás, epres
30g
4967 Ft/kg**



149Ft

**Dörmi piskótaszelet
többféle
30g
4300 Ft/kg**



129Ft

**Milka Waffelini
többféle
31g
5645 Ft/kg**



175Ft

**Szerencsi magyorkrémmel
töltött szelet
ét, tej
32g
8406 Ft/kg**



269Ft

**Sante Go On Protein szelet
többféle
50g
7980 Ft/kg**



399Ft

**Roshen csokoládé szelet
többféle
29-33g
3909-4448 Ft/kg**



129Ft

**Tibi táblás csokoládé
többféle
80-100g
3690-4613 Ft/kg**



369Ft

**Petit édes keksz
200g
1245 Ft/kg**



249Ft

**Detki háztartási keksz,
Állatfigurás keksz 2féle,
Vital Stop Cukor
háztartási keksz
160-200g
1395-1744 Ft/kg**



279Ft

**Györi Édes keksz
eredeti, kakaós, kókuszos
150g
2860 Ft/kg**



429Ft

**Pringles
többféle
165g
7267 Ft/kg**



1 199Ft

**Pickwick tea
többféle**
20x1,5g-20x2,5g
11180-18633 Ft/kg



559 Ft

Nesquik kakaópor
150g
4660 Ft/kg



699 Ft

**Omnia Silk, Gold, Intense
őrölt kávé**
250g
4396 Ft/kg



1 099 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
900g
3721 Ft/kg



3 349 Ft

**Minera szénsavmentes
ízestített víz
több ízben**
1,5l
133 Ft/l



199 Ft

**Dreher Gold sör
dobozos**
0,5l
738 Ft/l



369 Ft

**Reál gyümölcszörp 50%
több ízben**
1l
569 Ft/l



569 Ft

**NaturAqua ásványvíz
többféle**
1,5l
110 Ft/l



165 Ft

**Kőbányai sör
palackos**
2l
500 Ft/l



999 Ft

**Ostoros Irsai Olivér
száraz fehérbor,
Egri Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor**
0,75l
1199 Ft/l



899 Ft

**Reál szeszesital 30%
több ízben**
0,5l
2665 Ft/l
+130ft
betétdíj



1 999 Ft

**Palette ICC intenzív
krémhajfesték többféle
1db**
1099 Ft/darab



1 099Ft

**Axe tusfürdő
többféle
400ml**
3448 Ft/l



1 379Ft

**Old Spice stift, deospray,
tusfürdő
többféle
50-400 ml**
3498-27980 Ft/l/2db;
3998-31980 Ft/l/1db



2 db vásárlásától darabja:

1399Ft

1db ára: 1599Ft

**Aquafresh Fogkrém
Fresh Minty, White&Shine
75-100ml**
4990-6653 Ft/l



499Ft

**Guarana energiaital
több ízben
0,25l**
796 Ft/l



199Ft

**Sió mono gyümölcsital 12-20%
több ízben
1 l**
499 Ft/l



499Ft

**Melody Higiénikus
Nedves Törülőkendő
64db**
11 Ft/darab



729Ft

**Márka, Márka Limonádé
szénsavas üdítőital
több ízben
0,5l**
438 Ft/l



219Ft

**Queen szénsavas üdítőital
több ízben
2,5 l**
160 Ft/l



399Ft

**Nestea Ice Tea
több ízben
1,5l**
286 Ft/l



429Ft

**Cappy gyümölcsital
33-100%
több ízben
1 l**
649 Ft/l



649Ft

**Reál citromsavas
vízkőoldó
1000ml**
639 Ft/l



639 Ft

**Reál ablaktisztító
szórófejes
500ml**
1118 Ft/l



559 Ft

**Ooops! Duo XXL Kéztörölő
2rétegű
2tekercs**
425 Ft/tekercs



849 Ft

**Persil 20-22mosás gél,
mosópor
többféle
0,9-0,99L; 1,1kg**
2423-2666 Ft/l;
2181 Ft/kg



2 399 Ft

**Ariel 20-36mosás
mosópor, gél, kapszula
többféle**

1,7-2,15l; 20-24db; 1,76-1,98kg

1860-2352 Ft/l/2db;
167-200 Ft/db/2db;
2020-2272 Ft/kg/2db;
2046-2588 Ft/l/1db;
183-220 Ft/db/1db;
2222-2499 Ft/kg/1db

2 db vásárlásától darabja:

3999 Ft
1db ára: 4399Ft



**Jar Duo Mosogatószer
többféle
2x900ml**
1111 Ft/l



1 999 Ft

**Coccolino öblítő
többféle
870ml;**
1,275-1,7 l
941-1838 Ft/l



1 599 Ft

**Protect Forte
rovarirtó porozó
100g**
9490 Ft/kg



949 Ft

**Pedigree alutasakos
kutyaeledel
többféle
100g**
2790 Ft/kg



279 Ft

**Szúnyogháló függöny
ajtóra mágneses
100x210cm
fehér, fekete
darab**
1599 Ft/darab



1 599 Ft

**Személtapát+Kefe
Gumis
szett**
549 Ft/szett



549 Ft